Sacas reutilizables de poda  , a la entidad LOLITA LA DE CAMILO, SL - CIF: B42915652, por una 
oferta económica, sin incluir IGIC, que asciende a  Ciento doce mil cuatrocientos ochenta y ocho euros 
y cincuenta y cinco céntimos  (112.488,55€),  correspondiendo un IGIC del 7%, por importe de Siete mil  
ochocientos setenta y cuatro euros y veinte céntimos (7.874,20€), ascendiendo al importe total a Ciento veinte 
mil trescientos sesenta y dos euros y setenta y cinco céntimos  (120.362,75€)   siendo el  plazo máximo de  
entrega de SESENTA (60) DÍAS contados a  partir de la firma del contrato (de conformidad con lo establecido